
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 54 m2,

STORKÓWKO

Cena 119 000 zł

Bezczynszowe mieszkanie 2-pokojowe o pow. 50 m², położone na I piętrze niskiego bloku w Storkówku, 11 km od
Stargardu. Lokal składa się z 2 pokoi, dużej kuchni, łazienki z wc, pomieszczenia gospodarczego i przedpokoju.
Ściany gładzone, malowane i tapetowane, na podłogach panele i terakota, okna PCV. Ogrzewanie i ciepła woda z
pieca gazowego. Dodatkowo ogrzewanie kominkowe. Wyposażenie mieszkania w cenie. Do mieszkania
przynależy piwnica, nieduży ogródek oraz dwa murowane garaże (jeden z kanałem). Połączenie ze Stargardem
autobusem komunikacji miejskiej.

Cena 119 000,00 PLN Symbol 3604/ARM/OMS
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Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Powierzchnia całkowita 54,00 m²

Cena za m2 2 203,70 PLN Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Miejscowość STORKÓWKO

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Standard DO REMONTU

Typ kuchni Z OKNEM Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 1

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE, KOMINEK

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Ogródek JEST Nr Licencji 3663

Osobne WC NIE MA

Janusz Neuman 693 310 547
janusz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


